様式第１号

協賛申込書

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団　御中

住所又は所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	Comment by デフリンピック準備運営本部: 「住所又は所在地」「名称」「代表者」は協賛契約書と一致させていただきますようお願いいたします。
また、記載にあたり以下２点ご注意ください。
①「代表者」は契約権限のある方をご記載ください。
②役職は正式な表記でご記載ください。
名称
代表者　（役職・氏名）

　第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025の開催趣旨に賛同し、準備・運営に資するため、協賛について下記のとおり申し込みます。

記

	協賛のカテゴリ
	トータルサポートメンバー　　・　　ゲームズサポートメンバー
· みるTechサポートメンバー

	競技名（※）

	協賛金額
	円（消費税及び地方消費税を含む。）

※競技名はゲームズサポートメンバーの場合のみ記入してください。

内訳	Comment by デフリンピック準備運営本部: 先に記載いただいた「協賛金額」の内訳をご記載ください。
	資金
	金額
	円

	指定物品等
（※）
	金額
	円

	内訳
	別紙のとおり

	備考

　　　　※指定物品等は、別紙（指定物品等の一覧）を作成し、御提出ください。

[連絡担当者]
	部署・役職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

以上